ژباړه: «په تاسو څه شوي چې تاسو د الله سبحانه و تعالی په لاره کې د هغو بې وسه نارينه وو، ښځو او ماشومانو په خاطر نه جنگېږئ چې کمزورې کړل شوي، شکنجه شوي او داسې فریادونه کوي چې: ای زموږ ربه موږ له دې وطنه چې اوسېدونکي يې ظالمان دي وباسه او له خپل لوري څخه زموږ لپاره کوم سرپرست او مرستندوی پيدا کړه.»

په امريکا کې د حزب التحرير مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۵ هـ.ق کال د شعبان ۱۶ مه

۲۰۲۴ م کال د فبروري ۲۶ مه

د صدور گڼه: ۲/۱۴۴۵